Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Dina Purnama Sari
: (0012) SPEECH DAN PRESENTATION SKILLS

03
:21.4B.25

Jumlah Mahasiswa : 13

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01

02

03

04

05

210-m1 | 14
Maret
2024

210-m1 | 21
Maret
2024

210-m1 | 28
Maret
2024

210-m1 | 4 April
2024

210-m1 | 18
April
2024

Master of Ceremony 1 Menyusun rundown
acara 2 Pengertian fungsi tujuan MC 3
Persyaratan menjadi MC 4 Macam-macam
jenis acara

Menyusun Rundown Acara 1 Rundown acara
2 Membedakan MC acara formal semi formal
dan non formal

Protokoler 1 Dasar Hukum protokoler 2
Tujuan Protokoler

Menyusun Teks Pidato dan Sambutan 1
Membuat dan menyusun teks pidato dan
sambutan bahasa indonesia maupun bahasa
inggris

Teleconference Press Conference Press
Release

Berita Acara Pengajaran

penyampaian materi pertemuan 1
mahasiswa mengerjakan latihan soal
kbm dilaksanakan luring mahasiswa
i semangat dan rajin belajar

penyampaian materi pertemuan
kedua oleh dosen mahasiswi
mengerjakan tugas latihan
pertemuan 2 dan 7 serta penjelasan
pertemuan ke-1 kbm dilaksanakan
luring serta mahasiswi semangat dan
rajin belajar

penyampaian materi pertemuan
ketiga mahasiswi mengerjakan tugas
pertemuan ketiga kbm dilaksanakan
luring serta mahasiswi semangat dan
tekun belajar

penyampaian materi pertemuan ke-4
mahasiswa i mengerjakan tugas
mandiri kbm dilaksanakan offline
serta mahasiswi rajin dan semangat
belajar

penyampaian materi pertemuan ke-5
mahasiswi mengerjakan latihan
tugas kbm dilaksanakan offline serta
mahasiswi semangat dan tekun
belajar

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:03
Keluar:
19:24:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:34:42
Keluar:
19:15:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:32:26
Keluar:
19:15:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:06
Keluar:
19:16:55

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:37:17



Pertemuan Ruangan

06

07

08

09

10

11

210-m1 | 25
April
2024
210-m1 | 2 Mei
2024
210-m1 | 16 Mei
2024
205- 27 Mei
ml (kp) 2024
210-m1 | 30 Mei
2024
210-m1 | 6 Juni
2024

Tanggal Bahan Kajian

Media Presentasi Mind Mapping Teknik
Presentasi a Menyakinkan Audiens b
Indentifikasi Topik tujuan dan Audiens ¢
Struktur Presentasi d Teknik mempersiapkan
presentasi e Menyusun struktur presentasi f
Teknik Presentasi g Membuka Presentasi

Praktik Menjadi MC Acara Formal Semi
Formal dan Non Formal

(UTS)

Praktik Menyusun Teks Sambutan dan Praktik
Sambutan

Praktik Menyusun Teks Pidato dan Praktik
Pidato

1 Praktik Interview 2 Praktik menjadi Public
Relation yang melakuakan sesi interview
berkaitan dengan kegiatan yang
diselenggarakan di kantor 3 Praktik
didokumentasikan

Berita Acara Pengajaran

penyampaian materi pertemuan ke-6
oleh dosen pengampu pemberian
tugas kepada mahasiswa i sesuai
dengan rtm serta mahasiswa i rajin
dan tekun belajar kbm dilaksanakan
offline

praktik menjadi mc acara formal
dan non formal mahasiswi semangat
dan tekun belajar kbm dilaksanakan
offline

Ujian UTS berjalan
lancar

mahasiswa i praktik menyusun dan
presentasi teks sambutan serta
praktik sambutan per individu
pembelajaran dilaksanakan offline

kbm dilaksanakan offline luring
mahasiswa i praktik menyusun teks
pidato dan praktik pidato per
individu serta mahasiswa i rajin dan
semangat belajar

praktik mahasiswa i sesuai dengan
rtm rps dan silabus pertemuan ke-11
kbm dilaksanakan lancar mahasiswi
semangat dan rajin belajar

Kehadiran

Keluar:
19:16:55

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:33:51
Keluar:
19:17:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:04
Keluar:
19:26:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:09
Keluar:
19:20:38

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:35
Keluar:
19:15:31

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30



Pertemuan

12 210-m1 | 13 Juni
2024
13 210-m1 | 20 Juni
2024
14 210-m1 | 27 Juni
2024
15 210-m1 | 4 Juli
2024
16 210-m1 | 11 Juli
2024

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Ruangan Tanggal

Bahan Kajian

Praktik Membuat Press Release Membuat
press release berita dari kegiatan seminar atau
workshop yang diikuti

Praktik menjadi Moderator a Mampu
menyimpulkan dan meresume hasil presentasi
bahasan pembicara b Praktik Moderator bisa
bebarengan dengan praktik Presentasi Jadi satu
mhs presentasi satu mhs menjadi moderator
Atau bisa disesuaikan dengan kondisi kel

Praktik Merancang Mind Mapping

Praktik Presentasi a Media presentasi b Mind
mapping ¢ Membuka dan menutup presentasi
Pengusaan panggung audiens dil

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mahasiswi mengerjakan tugas sesuai
rtm mengenai press release dan
mengumpulkan hardcopy-nya
kepada dosen pengampu mahasiswi-
mahasiswi tekun semangat dan rajin
belajar

praktik pert 13 dan 15

penyampaian materi pertemuan ke-
14 dan mahasiswi merancang mind

mapping

review materi

Ujian UAS berjalan
lancar

Kehadiran

Masuk:
17:33:17
Keluar:
19:22:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:41
Keluar:
19:16:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:32:21
Keluar:
19:40:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:54
Keluar:
19:15:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:45
Keluar:
19:15:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

21210113
21220006
21220048
21220064
21220074
21220092

21220120

21220147
21220177
21220182
21220193
21220215

21220220

Nama

yuni nur ariski
hanrika putri
yesantika damayanti
fransiska jaiman
vera mariana parapat
alhisna mulgiah
putri anggriani
destia nabilah
nadiya alyasani
nabila azzura
vinesha amalia nurahmah
zahra nurur sifa

fita puraini

Menampilkan 1 hingga 13 dari 13 data
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210113-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220006-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220048-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220064-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220074-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220092-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220120-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220147-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220177-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220182-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220193-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220215-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220220-25-BSI.js

Penilaian 21.4B.25

NIM NAMA Presensi TUGAS  UTS| UAS| GRADE AKHIR
21210113 | yuni nur ariski 0 0 0 0 E
21220006 | hanrika putri 0 0 0 0 E
21220048 | yesantika damayanti 0 0 0 0 E
21220064 | fransiska jaiman 0 0 0 0 E
21220074 | vera mariana parapat 0 0 0 0 E
21220092 | alhisna mulgiah 0 0 0 0 E
21220120 | putri anggriani 0 0 0 0 E
21220147 | destia nabilah 0 0 0 0 E
21220177 ' nadiya alyasani 0 0 0 0 E
21220182 | nabila azzura 0 0 0 0 E
21220193 | vinesha amalia nurahmah 0 0 0 0 E
21220215 | zahra nurur sifa 0 0 0 0 E
21220220 | fita puraini 0 0 0 0 E

Menampilkan 1 hingga 13 dari 13 data



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210113-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220006-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220048-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220064-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220074-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220092-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220120-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220147-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220177-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220182-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220193-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220215-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220220-25-BSI.js

